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PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Correia - Setor João Rocha - CNPJ:33000670/0001-67
Orçamento Programa - ExercÍcio de 2024

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS
(lnc.ll, §ío, Art.20)

TMPOSTOS, TAXAS E CONTR|BU|ÇOES DE MELHORTA
coNrnraurçóes
RECEITA PATRIMONIAL
RECETTA DE SERV|ÇOS
tRnrusrenÊtrctAs coRRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
coNTRrBUrÇôES (TNTRA)

1ny oeouçôes Do FUNDEB

SUB TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
nlrerunçÃo DE BENS
rRRusTeRÊruCIAS DE cAPITAL

SUB TOTAL

TOTAL

5.942.000,00
1 440.000,00
1.565.000,00
1.520 000,00

36.453.200,00
37 000,00

1.531 000,00
-4.518.200,00

43.970.000,00

43.970.000,00

2.005.s80,00

50.000,00

2.600.000,00

2.650.000,00

4.655.580,00

RESUMO

RECEITAS CORRENTES.

RECEITAS CORRENTES. (INTRA)

DEDUÇÔES DA REcEITA CoRRENTE

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL DE RECEITAS

46.957.200,00

1.531.000,00

-4.518.200,00

2.650.000,00

46.620.000,00

TOTAL

14112120?3 e,9 4A

46.620.000,00

USUáTiO: JOÃO KENNEDY SARDINHA ALMEIDA

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DíVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUB TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

AMORTIZAçáO DA DíVIDA

SUB TOTAL

RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

Anexo 01

page't

Lei: 1'197, Dala: 1211212023

19.860.940,00

100.000,00

22.003.480,00

41 .964.420,00

2.005.580,00

43.970.000,00

3.744.000,00

480.000,00

4.224.000,00

3í.580,00
400.000,00

4 655.580,00

RESUMO

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGêNCIA

TOTAL DE DESPESA

41 .964.420,00
4.224.000,00

431.580,00

TOTAL

46 620.000,00

46.620.000,00
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DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS
(lnc.ll, §1o, Art.20)

FRANSICO
PREFEITO MUNICIPAL

395.644.87'l -53

KENNEDY
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ALMEIDA
CONTADOR

01 5.986.1 21 -74
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